
UCHWAŁA NR 274/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 listopada 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
pn.: „Świadczenie usług pocztowych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Łodzi 

w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.”

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie 
usług pocztowych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Łodzi w okresie od 01.01.2025 r. 
do 31.12.2026 r.” - znak IRID.BI.272.1.6.2024, zatwierdza się wynik przedmiotowego 
postępowania.

2. D okonuje się wyboru oferty złożonej przez firmę Poczta Polska S.A., ul. Rodziny 
Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa, jako jedynej złożonej w postępowaniu oferty, z kwotą 
za wykonanie przedmiotu zamówienia w wysokości 380 692,80 zł brutto, nieodpłatnym 
elektronicznym monitorowaniem przesyłek rejestrowych, miesięczną specyfikacją 
wykonanych usług z punktów pocztowych i terminem płatności faktury - 14 dni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


